
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 24.11.2023r. 

WZP.271.13.2023.E 

 

Nazwa i numer postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie 

od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. – WZP.271.13.2023.E 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązującego w postępowaniu kryterium „cena”) 

jako najkorzystniejsze wybrano: 
 

- w zakresie części I ofertę nr 4 złożoną przez ENEA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań, 

- w zakresie części II ofertę nr 4 złożoną przez ENEA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań, 

- w zakresie części III ofertę nr 3 złożoną przez Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania 

Odpadów ProNatura Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązującego w postępowaniu 

kryterium oceny ofert: 
 

Część I 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (brutto) 
Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” - 100% 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofercie 

4 
ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Pastelowa 8, 
60-198 Poznań  

23 386 862,48 zł 100 100 

 

Część II 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (brutto) 
Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” - 100% 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofercie 

1 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 6, 

30-417 Kraków 

25 073 410,47 zł 96,68 96,68 

4 

ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Pastelowa 8, 
60-198 Poznań  

24 240 155,14 zł 100 100 

5 

ENERGA OBRÓT SA 

Al. Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk  

24 740 231,51 zł 97,98 97,98 



 

 

Część III 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (brutto) 
Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” - 100% 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofercie 

2 

Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. z o.o.  

ul. Puławska 2,  

02-566 Warszawa 

16 073 851,56 zł 87,50 87,50 

3 

Międzygminny Kompleks 

Unieszkodliwiania Odpadów 

ProNatura Sp. z o.o.  

ul. Ernsta Petersona 22,  

85-862 Bydgoszcz  

14 065 173,00 zł 100 100 

4 

ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Pastelowa 8,  

60-198 Poznań  

15 331 981,49 zł 91,74 91,74 

5 

ENERGA OBRÓT SA 

Al. Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk  

16 506 709,63 zł 85,21 85,21 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora WZP Adam Wesołowski 


